
e

SMLOUVA O DÍLO

C.

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
V platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatelem:

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Peterm Hostkem, starostou
IČ O:00231401

DIČ :CZ0023 1401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
Č ísloúčtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

HRAZDÍRA-ELEKTRO s.r.o.

se sídlem: Javorník 51, 257 63 Trhový Štěpánov
zastoupenýiiřím Hrazdírou

iČ o:27209369

DIČ :CZ27209369

Bankovní spojení: Č SOB

číslo účtu: 194611036/0300

ta kto:

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále také jen „smlouva“) je uzavřena na základě uskutečněného zadávacího

řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Veřejné osvětlení — Buková Lhota“ (dále

jen „související zadávací řízení“).

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23.10.2018, která byla na

základě souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 29.10.2018, vybrána jako

nejvhodnější (dále jen „nabídka zhotovitele“).

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn

vykonávat činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními,



technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně

znalostí Č SN,které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění

sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím

zadávacím řízení a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim

žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění

předmětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést

v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlašuje, že

bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými

výdaji.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s náležitou odbornou

péčí pro objednatele vybudování Předmětem plnění veřejné zakázky je rozšíření veřejného

osvětlení ve středu a severní části osady Buková Lhota, které bude vedeno v zeleném pruhu podél

místní asfaltové komunikace v celkové délce 674 m. V nové trase je navrženo celkem osm

sadových stožárů.

Rozsah prací je uveden v přiloženém výkazu výměr, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací

dokumentaci k souvisejícímu zadávacímu řízení (dále jen také jako „dílo“).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):

- provedení stavebních prací dle odst. 1. tohoto článku

- Kompletní zařízení staveniště po celou dobu stavby

- Dopravníopatřenívyvolaná stavbou

- Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší dotčené stavbou

- Odvoz a likvidace odstraněného materiálu

- Uvedení všech ploch a pozemků dotčených stavbou do původního stavu a zajištění předání

jejich majitelům

3. Součástí díla jsou i veškeré související stavební práce a vedlejší výkony neuvedené v ZD nutné

k řádnému dokončení a předání kompletního díla.

4. Zhotovitel se současně zavazuje provést veškeré změny díla a vícepráce pokud budou objednatelem

vyžádány.

5. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a

způsobem ujednaným v této smlouvě.

6. Řádně provedeným dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíněné

v této smlouvě, je bez vad a nedodělků.



III.
Doba plnění a místo plnění

7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

termín realizace: zahájení ihned po podpisu smlouvy o dílo

dokončení nejpozději do 15.12.2018

8. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se

objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.

9. Dodržení času plnění předmětu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se

zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.

1O.Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických

podmínek (např. trvalé nebo přívalové deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.)

a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení

technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné

soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejích trvání. Údaj o této skutečnosti bude

zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí

nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící

na straně objednatele.

11.K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před

zahájením přejímky.

12.0 předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude oběma smluvními stranami sepsán

písemný protokol.

13. Buková Lhota —viz. katastrální mapa v projektové dokumentaci.

Iv.
Cena díla

3. Cena za zhotovení díla v rozsahu Č l. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za

kompletní dílo.

4. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH 881.671,00 Kč

DPH 185.150,90%

Cena za dílo celkem včetně DPH 1 066.821,90 Kč

5. Ujednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku

objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky.

Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení

nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.



6. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise

díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl

nebo vědět mohl.

7. Cenu díla je možné změnit v případě změn sazby daně z přidané hodnoty (dále je “DPH“), a to tak,

že zhotovitel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní sazbě

odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

8. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak

změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

9. Ujednaná cena za zhotovení díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpočtu, který

byl zhotovitelem předložen jakožto součást nabídky zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení.

Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1. této smlouvy).

V.
Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů, vystavených

zhotovitelem za každý kalendářní měsíc.

2. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované

objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Objednatel a technický

dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis

provedených prací bude přílohou faktury.

3. Všechny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny

náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném

znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:

— označení faktury a číslo,

— obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ Oa DIČ ,

— předmět plnění a den splnění,

— den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

datum zdanitelného plnění,

— označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,

— fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,

— razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby zhotovitele.

4. Doba splatnosti daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu

objed nateli.

5. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění veřejné zakázky. Zhotovitel souhlasí s tím,

že JO % ceny díla bude objednatelem zadrženo jako pozastávka na odstranění případných vad

a nedodělků stanovených protokolem o předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uvolněna



qDuzeAzuqoq3unIsJduapop!d‘ÁpeI)pOd!WflUÁSOdsnpeinosAeSe?A‘up

‘flOAflOIWSo:no:WÁUaZaWÁAwaqosrdzenqeszwAIJPsAoJdU?ZAEZUAOIS,AÍafAOoqZ

WaSfd?Zwu?aods

JpJAWdÁuesJUAflWSSOU?afl)SflOUAflJJeJdJupAoJdwfqosiidzflASaAoe

‘•111•I?aipedJua[qezfupeffpZOd[aUfAoJeJd!a!A00qZpad‘[flZeAEZesaeupafqo

EIjpJuapaAoJdA)UJWPOd

‘hA

uuespooqffÁqopopÁpeAaewepa

iUa?flJOppoeinuÁidnapi‘nqopOa[nnpwdesepzs??noueowepaeueqopJu?nJ?z

epaduJioooJd

faeup[qonAeJdonoupaAoJduaufAodaf‘ÁpeAJu?nJ?zI!Ue3SP0Ia!A001IZ‘peddA

.ju!zwÍfodupasoidzqueidn!JeweiJnoupedda‘fnzeAezasaeupfqoL

waeupafqoaewepai

uuejdnupapoiup!-Iop!fPZ0dfaUeuuespoqsnwepeAueAowepaJz‘eid‘ÁpeA

aUeAOWE)BJJUUEJSpOflUiWJO3p0140p)fWeUeJSewqo!ZaW!t-pf0paNÁpeAUeAOWepjaJ

nqeszweÁqeAodaipodÁuwsJUAflIWSqoJ[EA?UpafspequeowepauueJspowdnqj

(weaeupafqouepop

ÁW!JeWea?Jdowfw)W!JaEWeoejduqaAesuapaAoJdeusw09a[eqopunz

.IeAJnodLJ!ffeuuaie‘oeupafqoI!UJ0Z0dfl!Ueu

oqu‘soupoqAauqJ!fafs!fziowaua?dJaAJUOIeUÁAd!ueIa!AooqzewaaeupfqO

qÁnuÁsodIDaABiipeppodwnodÁuqosidzÁÁqap‘eipÁpeAezpJAodpoauIa!AoOqzv

peAqueowepjwup

waeupafqoJUAOe]SpOuedzaqeAo![ezÁqopuniznqqdA[flZeAeZsfAooqz

flOAflOIWSo:no:anupoqop!SOUSeIAwapnqqop

U?flJBZAeÁAflOIWSauwpodipodUAOQZa[ÁAflOIWSwpad‘oezpJAodpoIafAooqzz

•eiJpJuapaAoJdezsoupAodpoasaueJadzaqauASeuoppaAoJdafAooqz

ApEiez4soupAodpoeeqopunz

‘hA

faeupefqoÁJnpiejuaAeJdowuan.iopqUJ?BZ

!S0UeIdSAONJUaeJAOAI!?eUZÁAsnwnpepopWUaJ?JAaAÁsfdpad!WJUA?Jd

?UaAOUES!SO!IUJIepupedd‘AflOIWSoA!SO!I?Ueoqesqoapnquprnjod

‘nJn:piejflOUaAeSÁAwÍffA00qZfJAfSOUeIdSÁqIwnuÁidnpdUUA?JdOafaeupafqo9

•ÁuuejspouidieupÁÁqÁipopaueÁpera‘JpJAoduwasd

UWaf?ZA1,V1IP0PUepeAJUUJSpOOflSfd?Z“AÁuesJUAflWSqofSÁp‘auppoiupVTop



právních předpisů a platných i doporučených Č SN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě

odpovídající požadavkům a účelu díla.

3. K záměnám materiálů oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu

objednatele.

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel při provádění

díla nedodržuje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně, uplatní

u zhotovitele požadavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „deník“

nebo „SD“). Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady v nejkratším možném nebo dohodnutém termínu

na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjištěné vady ani v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo

pozastavit platby až do odstranění vady.

5. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací,

dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších

předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a vjeho bezprostředním sousedství (přilehlé chodníky

a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.

6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, v platném znění, a jeho prováděcí předpisy nakládat s odpadovými materiály

vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.

7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dale také jen jako “KD“), které budou

svolávány minimálně lx za 14 dní za účasti odpovědných zástupců objednatele i zhotovitele.

8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále také jen jako “SD‘) a to

ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do

deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Součástí zápisů ve SD

se stanou i zápisy zjednotlivých KD. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z KD jsou nadřazeny

zápisům v SD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě rozporu

v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.

9. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších

skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele.

Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch

a komunikací.

1O.Zhotovitelje odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná

ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů.

Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných předpisech a

úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích voblasti místa plnění

způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.

11. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele,

uhradí zhotovitel.



12.Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniště, úklid a uvedení stavbou dotčených

pozemků do předchozího stavu na své náklady nejpozději do předání díla.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

J. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes

upozorněníjsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.

2. Objednatelje oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průběhu provádění díla přestane

splňovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách v platném znění požadované v zadávacím řízení.

3. Objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvlášť závažným způsobem

jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky

takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním

nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků

odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně

objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo

opomenutím zvlášť závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele

nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného

stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou

součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i

tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevezme.

7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady škod.

Ix.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1.. Za nesplnění termínů dle či. III je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,05% z celkové ceny díla s DPH uvedené v či. IV odst. 2 za každý kalendářní den prodlení.

2. Pro případ porušeníjiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat smluvní

pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla s DPH uvedené v či. IV odst. 2 této smlouvy za každý

započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá.

3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel

oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za

každý kalendářní den prodlení.



kiodpodJu?ueu!JufaaAzoqui[epAqufaai‘zqnsoquoqznopeJqísfsosfAnosA

upAoJd1I0JU0)IJu?ueu!JflUO)AUdqosdnodsnouufAodnoqoso‘uuzwueidA

‘I1uo)I?zJJ)UUWZOeaABJdSaufaJAaAiouoJu?ueu!JO‘qTOOZ/OZE?euoz(a

wsdWJUAOUESflSflPBIflOSABAeLSÁAflOIWSowas!dpodasa‘wopíeuwqafAooqzs
•Jewawn)IopaAO)ÍOJdÁuwzeAOSBqflOSpO

-
‘uueJspoqJffffpJAodeipopauepBAJUAOEJSpOflOJUO)pAoJd

-

‘eIjp14!IBA)IflIOJWO)IpAoJd-

‘qJÁAO)flAZIPPeI0Z!IPPBI0Z!JUSOOAUeJdUa?A‘fWUdflSJdaU

noue:sasoqu‘ÁÁezpedndnsodwepAnopnqJap‘Á)A?POPeqad-

‘wapewuqaAes‘waepa[odu‘wa!Aooqzsipuupaffdaaeupa[qoeAodnsez-

:euaw[azUUA?JdO[oaí(oaí,,oefu[aiep)eupfqoiozoppfUqJeoef!Souu!?

J?JozopeuwuopAoJduuAJdoÁqAeseJosAu!JuAesodOqASnInzafeupefqot

•1weJipzeJJ!fEAOU!JO!AEJJw!peIA:eqosoJupewo)

zYe]!pzeJqjw!J!ÍeJ!pzeJqzYÁp-Aosauaq@eAoufJopA:eswpe!ew-a

E9tCLZEL6S6LI6EĹ:nuojaOISJ?

AOSUaO9ZAosauagTo9Z

TEEZeN001W?UOAO)ÁJeSeVIeSJpE

:!Ia!AooqzJU?AO?flJOp:!aEUpfqOJUAO?flJOP

:Ása3peaJueueuAO?flJOpnoodnoD!uoJaIa

oqauÁ)P!U01aI‘waXej‘wasfdopWUa?flJOdOpnopnqÁAflOIWSOuJsJUWUZOAfIO)Jef

.Ip1epopqJUeAOISi?UdflSaZAquwasd

nowJoJo:euesqJiUAflWSnoqonopoqopnouwsdznodfopawÁAflOIWSowuwza

iupa[qopnosuaqo

unisdaf‘poqopIfWfUiZW!I-aPf0PN3dns?zipjuJnesqJAsuupaf!uAOJeuaf

[flZeAeZÁuesJUAflIWSSiiodspeddAWap?wJuA?JdWS?fflAeJdSesBAflOIWSoej

Juupa[n

•Ápo)InpequIÁnod

JUAflIWSaIPaAfIa:eupafqo!peJqeuuufAoda[ia!A00qza‘Álpoqopuozsueqo‘qZIOZ/68

?BUO)ZQOPOUÁq3OÁueisIUAflIWSes‘ÁnodJUAflIWSueupafnfApJfnAAadepo

‘enodJUAflIWSa[flqeZASnwip‘fsouufAodusnjodzau)fuzAfaeupa[qoa‘pedd‘9

‘ElmÁUuaeidezeu

aIa!A0W11ZflO)AepaqOdsSJ?OdezÁnodJUAflIWSJuaDeIdezeun)ApqodoA?Jdwaeupafqo‘

•JUZJ;OqiU?UaAOSU!JUOf14eZonupoqzoJfSOUUf?

We)IZWB)OnoueidsenodIUAflIWSasBAELS‘iuaziJoqJuuaAosu!JuafqezeuqJAUupod

?qIoAf-ÁqÁnodJUAflIWSPWIdJU?AQÁAoqfa[potupiop?ueidsfernjodJUAflIWS‘t‘



6. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam jiných osob, které se budou podílet na

plněníveřejné zakázky a veškeré údaje o těchto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanoví

zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem

Č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

8. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za

podmínek stanovených v zák. Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě, vjaké byla podepsána, s čímž

Dodavatel bez výhrad souhlasí.

9. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv

a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození

zhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by

k takovému postoupení došlo.

1_o. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.

Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na

současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném

Ministerstvem financí České republiky.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona

O registru smluv)

12. Nedílnou součástí smlouvy je: Příloha č. 1. — položkový rozpočet, který byl součástí nabídky

zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy

a zhotovitel jeden stejnopis.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,

pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy

V Benešově dne (..%1 V Trhovém Štěpánově dne

HRAZDĺRA-ELEKTRO s.r.o.
Jiří Hrazdíra -jednatel




